especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do 
edital, decorrente do processo administrativo nº 2015/20890.

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos 
e a adjudicação, pela pregoeira, dos objetos do referido Pregão 
Eletrônico, conforme segue: Grupo 1, no valor de R$ 37.148,00  
(trinta e sete mil e cento e quarenta e oito reais) à empresa OWL 
PRODUÇÕES E EVENTOS COMÉRCIO E LICITAÇÕES EIRELI 
- EPP  – CNPJ: 18.599.915/0001-20, conforme Ata de Realização 
do Pregão Eletrônico, constante às fl s. 666-675 dos autos; 

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas